2015年 5月 13日

各 位

エイベックス･ライヴ･クリエイティヴ株式会社

当社は、本年も、国内最大級の夏フェス「a-nation」を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

渋谷を舞台に繰り広げられるエンタテインメントタウンフェス「a-nation island」を 7 日間に渡って開催。テー

マ・ジャンルで集結したアーティストたちが 1 日限りで魅せるライヴパフォーマンスなど、オリジナルエンタテイン

メントイベントとして充実した内容を展開していきます。

また「a-nation stadium fes.」は、大阪と東京の 2大スタジアムで、それぞれ 2日間にて開催いたします。

記

１．公演日程／会場

＜ a-nation island ＞

2015年 7月 31日（金）～8月 6日（木） 東京都：国立代々木競技場第一体育館、他

＜ a-nation stadium fes. ＞

2015 年 8 月 22 日（土）・23 日（日） 大阪府：ヤンマースタジアム長居（長居陸上競技場）

2015 年 8 月 29 日（土）・30 日（日） 東京都：味の素スタジアム

２．協賛・協力企業

特別協賛企業  株式会社セブン＆アイ・ホールディングス

主 催  a-nation公演事務局

企 画 制 作  エイベックス・ライヴ・クリエイティヴ株式会社、株式会社フジテレビジョン

３．出演予定アーティスト

    ＜ a-nation island ＞

AAA, Apeace, C&K,超特急,Da-iCE, DOBERMAN INFINITY,Dream5,FUTURE BOYZ,

GENERATIONS from EXILE TRIBE,ハジ→,廣田あいか,柏木ひなた,加藤いづみ,岸谷香,

lol（エルオーエル）,真山りか,miwa,ももいろクローバーZ,森山直太朗,なぎら健壱,ねごと,

PKCZ® , s**tkingz,坂崎幸之助,佐藤大剛,私立恵比寿中学,SOLIDEMO,3B Junior,武部聡志,

たこやきレインボー,チームしゃちほこ,てんかすトリオ,天才凡人 他

（※アルファベット順）

※出演アーティストは、2015年 5月 13日時点での出演予定アーティストであり、

変更になる場合があります。

    ※日程によって出演アーティストは異なります。

    ※a-nation stadium fes.の出演予定アーティストは 6月上旬発表予定です。

    ※最新情報は以下のオフィシャルサイトからご確認ください。

     a-nationオフィシャルサイト：http://a-nation.net/（PC・携帯・スマートフォン共通）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

エイベックス・グループ・ホールディングス株式会社 コーポレート広報課 電話番号：03-5545-9262

14 年目を迎えのべ観客数 480 万人以上を魅了してきた

国内最大級夏フェス｢a-nation island & stadium fes. 2015｣

本年も開催決定！